

11.12.2024

A10-0030/1

Изменение 1

Маргарита де ла Писа Карион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс, Виктория Ференц, Никола Бартушек
от името на групата PfE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Съображение К а (ново)

Проект на препоръка

Изменение

Ка. като има предвид, че подкрепа и защита трябва да се предоставят на жените в майчинство, на семействата, в качеството им на основна единица в обществото, и на децата;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/2

Изменение 2

Маргарита де ла Писа Карион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс, Виктория Ференц

от името на групата PfE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Параграф 1 – буква а а (нова)

Проект на препоръка

Изменение

aa) да даде точно определение за „жена“ и „момиче“ като биологична реалност;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/3

Изменение 3

**Матилд Андруе, Маргарита де ла Писа Карион, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс,
Никола Баргушек**

от името на групата PfE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Параграф 1 – буква р а (нова)

Проект на препоръка

Изменение

ра) да осъди тревожното отстъпление от правата на жените и извършваните срещу тях нарушения, като ранни и принудителни бракове, убийства на честта, генитално осакатяване и налагане на религиозно облекло в ислямските държави, където се прилага шерията;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/4

Изменение 4

Матилд Андруе, Маргарита де ла Писа Карион, Катрин Гризе, Никола Бартушек
от името на групата PфЕ

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Параграф 1 – буква р б (нова)

Проект на препоръка

Изменение

рб) да призове за бдителност по отношение на зачитането на правата на жените в Сирия след завземането на властта от въоръжени групировки;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/5

Изменение 5

Маргарита де ла Писа Карион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Никола Бартушек
от името на групата PфE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Параграф 1 – буква аеа (нова)

Проект на препоръка

Изменение

аеа) да предупреди, че 90% от жените, които са незаконни мигранти по средиземноморския маршрут, биват изнасилвани от контрабандистите и от другите мигранти ^{1а};

^{1а} Международна организация по миграция (МОМ), Смесен миграционен център (СМЦ), Служба на Върховния комисар на ООН за бежанците (ВКБООН), On This Journey, No One Cares if You Live or Die: Abuse, Protection and Justice along Routes between East and West Africa and Africa's Mediterranean Coast (Оцелей или умри, никой по този маршрут няма да се трогне: злоупотреби, защита и правосъдие по маршрутите между Източна и Западна Африка и средиземноморското крайбрежие на Африка) — том 2, МОМ, СМЦ, ВКБООН, Женева, 2024 г.

Or. en

Изменение 6**Маргарита де ла Писа Каррион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс, Никола Баргушек**

от името на групата PfE

Доклад**A10-0030/2024****Лина Галвес**

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка**Параграф 1 – буква аж***Проект на препоръка**Изменение*

аж) да засили реакцията, ресурсите и инструментариума на ЕС както във вътрешен, така и във външен план, по отношение на онлайн и офлайн насилието, основано на пола, като например домашното, сексуалното, физическото, психологическото, словесното и икономическото насилие и тормоза на работното място, а също така и насилието в ситуации на конфликт и война, трафика, ранните и принудителните бракове и сексуалната и репродуктивната експлоатация, като се отчита, че това следва да включва подкрепа за създаването на центрове за помощ за жените – жертви на насилие, в държави извън ЕС, особено в необлагодетелствани райони, подобно на центровете за борба с насилието, с двойна цел, а именно: подпомагане на признаването на ситуации на насилие и предоставяне както на правна, така и на практическа защита и подкрепа на жените, които решават да сигнализират за ситуация на насилие и да си тръгнат от нея;

аж) да засили реакцията, ресурсите и инструментариума на ЕС както във вътрешен, така и във външен план, по отношение на онлайн и офлайн насилието, основано на пола, като например домашното, сексуалното, физическото, психологическото, словесното и икономическото насилие и тормоза на работното място, а също така и насилието в ситуации на конфликт и война, **и по-специално използване на изнасилванията като средство за водене на война**, трафика, ранните и принудителните бракове, **убийствата на честта** и сексуалната и репродуктивната експлоатация, като се отчита, че това следва да включва подкрепа за създаването на центрове за помощ за жените – жертви на насилие, в държави извън ЕС, особено в необлагодетелствани райони, подобно на центровете за борба с насилието, с двойна цел, а именно: подпомагане на признаването на ситуации на насилие и предоставяне както на правна, така и на практическа защита и подкрепа на жените, които решават да сигнализират за ситуация на насилие и да си тръгнат от нея;

Or. en

AM\1312024BG.docx

PE767.560v01-00

BG

Единство в многообразието

BG

11.12.2024

A10-0030/7

Изменение 7

Маргарита де ла Писа Карион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс
от името на групата PfE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Параграф 1 – буква аж а (нова)

Проект на препоръка

Изменение

аж а) да се застъпва за всеобща забрана на практиката на сурогатно майчинство, която накърнява човешкото достойнство, като използва женските тела и репродуктивни функции за финансови и други облаги и третира нероденото дете като търговски продукт;

Or. en

11.12.2024

A10-0030/8

Изменение 8

Маргарита де ла Писа Карион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс, Никола Баргушек
от името на групата PfE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка
Параграф 1 – буква ак

Предложение за резолюция

Изменение

ак) да насърчава предотвратяването на основаното на пола насилие в спорта чрез създаване на система за наблюдение и предотвратяване на такова насилие в рамките на спортните институции, като от организациите се изиска да приемат превантивни политики и мерки заедно със сигурен и защитен механизъм за докладване;

ак) да насърчава предотвратяването на основаното на пола насилие в спорта чрез създаване на система за наблюдение и предотвратяване на такова насилие в рамките на спортните институции, като от организациите се изиска да приемат превантивни политики и мерки заедно със сигурен и защитен механизъм за докладване; **да осъди участието на транссексуални спортисти в спортни състезания, тъй като то нарушава равенството на жените;**

Or. en

11.12.2024

A10-0030/9

Изменение 9

Маргарита де ла Писа Карион, Матилд Андруе, Катрин Гризе, Себастиан Крьойс, Виктория Ференц, Никола Бартушек

от името на групата PфE

Доклад

A10-0030/2024

Лина Галвес

Препоръка до Съвета относно приоритетите на ЕС за 69-рата сесия на Комисията на ООН за положението на жените (2024/2057(INI))

Проект на препоръка

Параграф 1 – буква ас а (нова)

Проект на препоръка

Изменение

аса) да признае, че идеологията на транссексуализма представлява заплаха за статута на жените в ЕС и по света чрез размиване на идентичността на жените, като позволява на мъже свободно да си присвояват идентичността на жени, насърчава мъже да участват в институции и състезания като жени, позволява на мъже да се възползват от равенството между половете като жени и подбужда към насилие или заплахи срещу лицата, сигнализиращи за нередности, които изобличават такива злоупотреби;

Or. en